
 

Dane aktualne na dzień: 16-12-2025 06:03

Link do produktu: https://akmed.pl/orteza-na-ramie-i-bark-omo-neurexa-plus-5065n-p-7341.html

  
Orteza na ramię i bark
Omo Neurexa plus 5065N

Numer katalogowy 7149

Producent Ottobock

Opis produktu

Bądź aktywny. Pozostań niezależny.

Udar bądź urazy ośrodkowego lub obwodowego układu nerwowego, mogą doprowadzić do niedowładu w obrębie barku.
Rezultatem jest ból i utrudnione oraz ograniczone ruchy w stawie ramiennym.
 

Zwichnięcie stawu ramiennego jest przyczyną silnego bólu. Orteza Omo Neurexa plus, koryguje nieprawidłowe ustawienie
głowy kości ramiennej, względem panewki stawowej. Dodatkowo, stabilizuje bark i ustawia go w prawidłowej pozycji. Omo
Neurexa plus przynosi znaczącą ulgę pacjentowi, uśmierza ból i przywraca prawidłową postawę ciała.
 

Nowatorski design sprawia, że orteza może być samodzielnie zakładana przez pacjenta jedną ręką.
 

Korzyści

Ulga w bólu

Omo Neurexa plus zapewnia odczuwalną ulgę i uśmierza ból spowodowany nieprawidłową pozycją stawu ramiennego. Dzięki
ułożeniu barku w prawidłowej pozycji, dolegliwości przestają być uciążliwe.
 

Wczesne rozpoczęcie rehabilitacji

Omo Neurexa plus charakteryzuje się dobrą stabilizacją barku, co oznacza możliwość pełnej koncentracji na ruchach i
ćwiczeniu chodu. W rezultacie można szybko rozpocząć rehabilitację i nauczyć się prawidłowych wzorców ruchowych.
 

Lepsza postawa ciała

Przywracając bark do prawidłowej pozycji, orteza koryguje postawę ciała, co ma pozytywny wpływ na wzorzec chodu. Pomaga
to uniknąć jednostronnego i nadmiernego napięcia mięśni lub naciągania nerwów, więzadeł i ścięgien.
 

Wygodny materiał
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Orteza wykonana jest z miękkiego, nadającego się do prania materiału, posiadającego wewnętrzne, silikonowe paski
utrzymujące ortezę w miejscu nałożenia. Materiał z regulacją temperatury, przeciwdziała również poceniu się i sprawia, że
noszenie ortezy przez cały dzień jest bardziej komfortowe.
 

Samodzielne zakładanie

Nowoczesny design, umożliwia samodzielne zakładanie ortezy jedną ręką. Kolorowe zatrzaski ułatwiają jej prawidłowe
zapięcie. Fizjoterapeuta musi dopasować ortezę do indywidualnych potrzeb pacjenta i pokazać prawidłowy sposób jej
zakładania.
 

Funkcjonalność

Omo Neurexa plus jako orteza stabilizująca po udarze

Orteza na ramię i bark Omo Neurexa plus stanowi pozycję z szerokiej gamy produktów Neurexa. Została opracowana w ścisłej
współpracy z lekarzami i fizjoterapeutami oraz przeznaczona jest w szczególności dla pacjentów po udarze. Jest cennym
produktem medycznym w rehabilitacji, promującym aktywny ruch.
 

Ból barku występuje często po udarze mózgu lub w przypadku innych chorób. W takim przypadku głowa kości ramiennej
znajduje się w niekorzystnej pozycji. Orteza Omo Neurexa plus, koryguje wadliwe ustawienia, eliminując przyczynę bólu. Jest
to niezbędne, aby rozpocząć ukierunkowaną rehabilitację i umożliwić szybki powrót do środowiska społecznego i zawodowego.
 

Jak to działa?

Omo Neurexa plus składa się z dwóch części - rękawa na bark i mankietu na przedramię, które połączone są ze sobą dwoma
paskami. Orteza obejmuje dużą powierzchnię w obrębie stawu ramiennego, co ma pozytywny wpływ na tak zwaną
propriocepcję - postrzeganie ruchu ramienia w przestrzeni i pozycji jaką przyjmuje pacjent. Dzięki temu ogólna postawa ciała
ulega poprawie, co z kolei ma pozytywny wpływ na płynny i równomierny chód. Wewnętrzna pelota stymulująca mięśnie,
mocowana na rzep, zapewnia dodatkową stymulację osłabionych mięśni barku.
 

Wskazania

Ból i dysfunkcje barku (w tym podwichnięcie) jako następstwo:

udaru,

hemiplegii,

wypadnięcia dysku,

urazu splotu ramiennego,

uszkodzenia nerwów obwodowych, etc.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL , XS
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